
TIS Preisch vs Académie 57
GOLF DE PREISCH - 10.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHWENDER, Alain PREISCH 2,4 30 30

2 --- GANDHI, Nishith PREISCH 9,0 26 26

3 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 9,0 25 25

4 --- FLORANGE, Laurent PREISCH 6,9 24 24

5 --- KEMP, Yves PREISCH 12,1 23 23

6 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 13,4 21 21

7 --- PITTIS, Denis GOLF ACADEMIE 57 9,3 21 21

8 --- STEFFEN, René PREISCH 10,7 20 20

9 --- ENGEL, Alain PREISCH 15,6 19 19

10 --- MASCHERIN, Alain PREISCH 13,0 19 19

11 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,1 19 19

12 --- HENOUIL, Axel PREISCH 5,2 18 18

13 --- HOLLYWOOD, Nicola PREISCH 16,0 18 18

14 --- LI, Kai PREISCH 24,5 18 18

15 --- BRANDENBURGER, Emmanuel GOLF ACADEMIE 57 11,9 18 18

16 --- CHAN, Ko Be PREISCH 7,3 18 18

17 --- BACON, David PREISCH 17,1 17 17

18 --- CUPILARI, Augustin PREISCH 22,6 17 17

19 --- GARZINO, Laurent PREISCH 18,0 17 17

20 --- MISERINI, Emanuele PREISCH 11,9 16 16

21 --- FLORCHINGER, Herve GOLF ACADEMIE 57 11,7 16 16

22 --- FREYMANN, Chantal PREISCH 17,7 15 15

23 --- WATHELET, Marc PREISCH 14,2 14 14

24 --- FRISSON, Patrice PREISCH 16,5 14 14

25 --- SMIT, Robbert PREISCH 21,6 14 14

26 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 16,9 14 14

27 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,8 13 13

28 --- KOSCH, Carlo PREISCH 13,2 13 13
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29 --- TEISENTZ, Catherine PREISCH 15,8 13 13

30 --- BARTHELEMY, Jean-Baptiste GOLF ACADEMIE 57 9,6 13 13

31 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,8 12 12

32 --- DUCHARME, André PREISCH 17,6 12 12

33 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 21,0 12 12

34 --- SONCIN, Patrice PREISCH 20,8 11 11

35 --- OEY, Lian PREISCH 23,1 11 11

36 --- VU, Luu PREISCH 24,1 10 10

37 --- HOMBOURGER, Aline PREISCH 18,1 10 10

38 --- LAPORTE, Philippe GOLF ACADEMIE 57 22,2 9 9

39 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 23,8 8 8

40 --- DELABRECQUE, Serge GOLF ACADEMIE 57 16,4 8 8

41 --- RUBIO, Sebastien GOLF ACADEMIE 57 17,6 8 8

42 --- MOUGENEZ, Sebastien GOLF ACADEMIE 57 24,5 7 7

43 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 19,0 7 7

44 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 34,4 6 6

45 --- MASCHLANKA, Thomas GOLF ACADEMIE 57 25,5 6 6

46 --- PRIORE, Lise PREISCH 30,5 6 6

47 --- DUBUC, Patrice GOLF ACADEMIE 57 27,1 5 5

48 --- TORLOTING, François GOLF ACADEMIE 57 25,2 5 5

49 --- BECKER, Corinne GOLF ACADEMIE 57 29,7 4 4

50 --- NADALINI, Michèle GOLF ACADEMIE 57 33,0 4 4

51 --- CLAUDEL, Christine GOLF ACADEMIE 57 24,5 4 4

52 --- NAYMARK, Michel GOLF ACADEMIE 57 20,5 4 4

53 --- LEGUYEN, Roger GOLF ACADEMIE 57 25,1 4 4

54 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 28,3 3 3

55 --- DELATTRE, Anne GOLF ACADEMIE 57 16,9 3 3

56 --- PEIFFER, Lydie GOLF ACADEMIE 57 36,7 2 2

57 --- PAQUET, Michel PREISCH 36,3 2 2

58 --- MIQUEROL, Patrick GOLF ACADEMIE 57 31,3 1 1

59 --- DOMINIEC, Mireille GOLF ACADEMIE 57 28,2 1 1

60 --- ANCARANI, Véronique GOLF ACADEMIE 57 17,3 FOR FOR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LI, Kai PREISCH 24,5 43 43

2 --- CUPILARI, Augustin PREISCH 22,6 39 39

3 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,8 38 38
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4 --- GARZINO, Laurent PREISCH 18,0 38 38

5 --- BACON, David PREISCH 17,1 37 37

6 --- KEMP, Yves PREISCH 12,1 37 37

7 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,1 37 37

8 --- GANDHI, Nishith PREISCH 9,0 36 36

9 --- PRIORE, Lise PREISCH 30,5 36 36

10 --- ENGEL, Alain PREISCH 15,6 35 35

11 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 13,4 35 35

12 --- LAMI, Emmanuel PREISCH 9,0 35 35

13 --- OEY, Lian PREISCH 23,1 35 35

14 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 34,4 34 34

15 --- VU, Luu PREISCH 24,1 34 34

16 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 21,0 34 34

17 --- HOLLYWOOD, Nicola PREISCH 16,0 33 33

18 --- MASCHERIN, Alain PREISCH 13,0 33 33

19 --- PAQUET, Michel PREISCH 36,3 33 33

20 --- FLORANGE, Laurent PREISCH 6,9 32 32

21 --- STEFFEN, René PREISCH 10,7 32 32

22 --- SCHWENDER, Alain PREISCH 2,4 32 32

23 --- PITTIS, Denis GOLF ACADEMIE 57 9,3 32 32

24 --- FREYMANN, Chantal PREISCH 17,7 32 32

25 --- FRISSON, Patrice PREISCH 16,5 31 31

26 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 23,8 31 31

27 --- SMIT, Robbert PREISCH 21,6 31 31

28 --- BRANDENBURGER, Emmanuel GOLF ACADEMIE 57 11,9 31 31

29 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 16,9 31 31

30 --- MISERINI, Emanuele PREISCH 11,9 30 30

31 --- LAPORTE, Philippe GOLF ACADEMIE 57 22,2 30 30

32 --- DUCHARME, André PREISCH 17,6 29 29

33 --- FLORCHINGER, Herve GOLF ACADEMIE 57 11,7 29 29

34 --- SONCIN, Patrice PREISCH 20,8 29 29

35 --- HOMBOURGER, Aline PREISCH 18,1 29 29

36 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,8 28 28

37 --- WATHELET, Marc PREISCH 14,2 28 28

38 --- KOSCH, Carlo PREISCH 13,2 26 26

39 --- MOUGENEZ, Sebastien GOLF ACADEMIE 57 24,5 26 26

40 --- TEISENTZ, Catherine PREISCH 15,8 26 26

41 --- BECKER, Corinne GOLF ACADEMIE 57 29,7 26 26
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42 --- REPELOWICZ, Denis PREISCH 28,3 26 26

43 --- CHAN, Ko Be PREISCH 7,3 26 26

44 --- MASCHLANKA, Thomas GOLF ACADEMIE 57 25,5 25 25

45 --- NADALINI, Michèle GOLF ACADEMIE 57 33,0 25 25

46 --- RUBIO, Sebastien GOLF ACADEMIE 57 17,6 25 25

47 --- PEIFFER, Lydie GOLF ACADEMIE 57 36,7 25 25

48 --- HENOUIL, Axel PREISCH 5,2 24 24

49 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 19,0 23 23

50 --- DELABRECQUE, Serge GOLF ACADEMIE 57 16,4 22 22

51 --- DUBUC, Patrice GOLF ACADEMIE 57 27,1 21 21

52 --- BARTHELEMY, Jean-Baptiste GOLF ACADEMIE 57 9,6 21 21

53 --- TORLOTING, François GOLF ACADEMIE 57 25,2 20 20

54 --- LEGUYEN, Roger GOLF ACADEMIE 57 25,1 18 18

55 --- MIQUEROL, Patrick GOLF ACADEMIE 57 31,3 15 15

56 --- CLAUDEL, Christine GOLF ACADEMIE 57 24,5 14 14

57 --- NAYMARK, Michel GOLF ACADEMIE 57 20,5 14 14

58 --- DELATTRE, Anne GOLF ACADEMIE 57 16,9 10 10

59 --- DOMINIEC, Mireille GOLF ACADEMIE 57 28,2 8 8

60 --- ANCARANI, Véronique GOLF ACADEMIE 57 17,3 FOR FOR
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Total :  120 joueurs


